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Wettkampf-Nr. 8
400m Lagen Männer
Men´s 400m Individual Medley

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:02.791 Jian Wang Escanilla Candial FEDDF SPAIN2007(SM9) ESP + 0.69 837
50m: 32.28 100m: 1:08.69

36.41
150m: 1:48.58 200m: 2:27.33 250m: 3:10.09 300m: 3:53.00 350m: 4:28.95 400m: 5:02.79

39.89 38.75 42.76 42.91 35.95 33.84

4:56.912 Alan Ogorzalek NPC Poland2003(SM10) POL + 0.68 ER 741
50m: 29.68 100m: 1:03.31

33.63
150m: 1:42.17 200m: 2:21.36 250m: 3:04.92 300m: 3:50.17 350m: 4:24.18 400m: 4:56.91

38.86 39.19 43.56 45.25 34.01 32.73

5:29.603 Andreas Onea Österreichischer Behindertensportverband1992(SM8) AUT + 0.79 731
50m: 36.31 100m: 1:19.09

42.78
150m: 2:03.46 200m: 2:46.29 250m: 3:30.02 300m: 4:14.71 350m: 4:53.60 400m: 5:29.60

44.37 42.83 43.73 44.69 38.89 36.00

5:16.813 Jonas Kesnar NPC Czechia2001(SM9) CZE + 0.68 731
50m: 30.97 100m: 1:07.54

36.57
150m: 1:50.74 200m: 2:32.91 250m: 3:17.94 300m: 4:03.86 350m: 4:41.02 400m: 5:16.81

43.20 42.17 45.03 45.92 37.16 35.79

5:31.855 Carlos Martinez Fernandez FEDDF SPAIN1999(SM8) ESP + 0.64 716
50m: 35.33 100m: 1:15.78

40.45
150m: 2:00.18 200m: 2:42.90 250m: 3:27.93 300m: 4:13.33 350m: 4:54.18 400m: 5:31.85

44.40 42.72 45.03 45.40 40.85 37.67

5:05.846 Santiago Senestro Comite Paralimpico Argentino2001(SM10) ARG + 0.74 678
50m: 31.57 100m: 1:08.70

37.13
150m: 1:48.42 200m: 2:27.72 250m: 3:12.74 300m: 3:56.63 350m: 4:31.62 400m: 5:05.84

39.72 39.30 45.02 43.89 34.99 34.22

5:09.407 Lautaro Daniel Maidana Cancinos Comite Paralimpico Argentino1992(SM14) ARG + 0.68 617
50m: 28.76 100m: 1:03.04

34.28
150m: 1:44.98 200m: 2:25.12 250m: 3:11.04 300m: 3:59.27 350m: 4:34.11 400m: 5:09.40

41.94 40.14 45.92 48.23 34.84 35.29

5:15.668 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(SM10) GER + 0.66 616
50m: 32.26 100m: 1:09.70

37.44
150m: 1:50.01 200m: 2:29.78 250m: 3:17.16 300m: 4:04.51 350m: 4:40.33 400m: 5:15.66

40.31 39.77 47.38 47.35 35.82 35.33

5:44.289 Adam Karas Schwimmfreunde Unna2001(SM9) GER + 0.64 569
50m: 34.13 100m: 1:15.99

41.86
150m: 2:03.30 200m: 2:49.80 250m: 3:37.68 300m: 4:25.57 350m: 5:05.46 400m: 5:44.28

47.31 46.50 47.88 47.89 39.89 38.82

5:50.8510 Yannick Schroeter Berliner Schwimmteam2003(SM10) GER + 0.62 449
50m: 35.01 100m: 1:17.67

42.66
150m: 2:03.78 200m: 2:47.95 250m: 3:38.06 300m: 4:27.69 350m: 5:08.81 400m: 5:50.85

46.11 44.17 50.11 49.63 41.12 42.04

7:07.2711 Lucas Nicollas Sonza Barros MARKSWINM/NAURU2001(SM13) BRA + 0.76 231 ENM
50m: 43.55 100m: 1:37.14

53.59
150m: 2:35.03 200m: 3:34.14 250m: 4:28.85 300m: 5:26.41 350m: 6:20.32 400m: 7:07.27

57.89 59.11 54.71 57.56 53.91 46.95

IDM Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:02.791 Jian Wang Escanilla Candial FEDDF SPAIN2007(SM9) ESP + 0.69 837
50m: 32.28 100m: 1:08.69

36.41
150m: 1:48.58 200m: 2:27.33 250m: 3:10.09 300m: 3:53.00 350m: 4:28.95 400m: 5:02.79

39.89 38.75 42.76 42.91 35.95 33.84

5:15.662 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(SM10) GER + 0.66 616
50m: 32.26 100m: 1:09.70

37.44
150m: 1:50.01 200m: 2:29.78 250m: 3:17.16 300m: 4:04.51 350m: 4:40.33 400m: 5:15.66

40.31 39.77 47.38 47.35 35.82 35.33

IDM Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:15.661 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(SM10) GER + 0.66 616
50m: 32.26 100m: 1:09.70

37.44
150m: 1:50.01 200m: 2:29.78 250m: 3:17.16 300m: 4:04.51 350m: 4:40.33 400m: 5:15.66

40.31 39.77 47.38 47.35 35.82 35.33

IDM Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:02.791 Jian Wang Escanilla Candial FEDDF SPAIN2007(SM9) ESP + 0.69 837
50m: 32.28 100m: 1:08.69

36.41
150m: 1:48.58 200m: 2:27.33 250m: 3:10.09 300m: 3:53.00 350m: 4:28.95 400m: 5:02.79

39.89 38.75 42.76 42.91 35.95 33.84

Nationale Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:15.661 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(SM10) GER + 0.66 616
50m: 32.26 100m: 1:09.70

37.44
150m: 1:50.01 200m: 2:29.78 250m: 3:17.16 300m: 4:04.51 350m: 4:40.33 400m: 5:15.66

40.31 39.77 47.38 47.35 35.82 35.33

5:44.282 Adam Karas Schwimmfreunde Unna2001(SM9) GER + 0.64 569
50m: 34.13 100m: 1:15.99

41.86
150m: 2:03.30 200m: 2:49.80 250m: 3:37.68 300m: 4:25.57 350m: 5:05.46 400m: 5:44.28

47.31 46.50 47.88 47.89 39.89 38.82

5:50.853 Yannick Schroeter Berliner Schwimmteam2003(SM10) GER + 0.62 449
50m: 35.01 100m: 1:17.67

42.66
150m: 2:03.78 200m: 2:47.95 250m: 3:38.06 300m: 4:27.69 350m: 5:08.81 400m: 5:50.85

46.11 44.17 50.11 49.63 41.12 42.04
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 8 (400m Lagen Männer - Nationale Jugendwertung)

Nationale Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:15.661 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(SM10) GER + 0.66 616
50m: 32.26 100m: 1:09.70

37.44
150m: 1:50.01 200m: 2:29.78 250m: 3:17.16 300m: 4:04.51 350m: 4:40.33 400m: 5:15.66

40.31 39.77 47.38 47.35 35.82 35.33
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